
UCHWAŁA NR XIV/108/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 22 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2015.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz.1515 z późn.zm.) Rada Gminy 
Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2015 o kwotę 91.160 złotych, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51.160 złotych,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 40.000 złotych

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę 91.160 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 68.160  złotych, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 91.160 złotych, w tym:

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 91.160 
złotych

2) zmniejsza się wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 23.000 złotych,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.000 złotych, w tym:

a) na wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23.000 złotych,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1. dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie wynoszą 21.084.549,15 złotych, w tym:

1) dochody bieżące:  19.197.439,15.złotych, w tym:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 169.550 złotych.

3) dochody majątkowe:  1.887.110 złotych, w tym:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.317.865 złotych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8565



2. wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie wynoszą 21.555.997,15 złotych

3. wydatki bieżące na łączną kwotę wynoszą 18.215.175,15 złotych, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą w kwocie łącznej 13.754.331,69 złotych, w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.177.074 złotych,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych – 4.577.257,69 złotych

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 897.424,11 złotych,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.960.712,35 złotych,

4) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Krościenko n.D, przypadające do spłaty w roku 2015 – 
w kwocie łącznej  92.707 złotych,

5) wydatki na obsługę długu publicznego 510.000 złotych,

4. wydatki majątkowe na łączną kwotę wynoszą 3.340.822 złotych, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.340.822 złotych, w tym:

a) na  programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej  
kwocie 1.035.000 złotych

5. przychody budżetu w kwocie łącznej wynoszą 1.071.448 złotych, w tym:

1) wolne środki  jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.071.448 złotych.

6. rozchody budżetu wynoszą 600.000 złotych

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Tomasz Gabryś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8565_______________________________________________________________________________________________________________



Załacznik nr 1
do Uchwały Nr XIV/108/2015
Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015

w  złotych

Dział Rozdział* § Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

020 LEŚNICTWO 40000
w tym

dochody majątkowe 40000
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 51160
w tym

dochody bieżące 51160
2750 środki na  uzupełnienie  dochodów gmin 51160

Dochody ogółem budżetu
91160

w tym

dochody bieżące 51160

dochody majątkowe 40000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8565_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
  do Uchwały Nr XIV/108/2015

 Rady Gminy Krościenko n.D
z dnia 22.12.2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2015.
w złotych

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTAO 15879
01095 Pozostała działalność 15879

w tym
wydatki majątkowe 15879

w tym
inwestycje 15879

w tym
drogi dojazdowe do pól 15879

020 LEŚNICTWO 40000
` 02001 Gospodarka leśna 40000

w tym
wydatki bieżące 40 000

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 40000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 97384 136263
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 136263

w tym
wydatki majątkowe 136263

w tym
inwestycje 136263
w tym

przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej DW
969 Nowy Targ-Krościenko n.D-Nowy Sącz- chodnik
ul.Jagiellońska 136263

60016 Drogi publicznegminne 97384
w tym
wydatki majątkowe 97384

w tym
inwestycje 97384
w tym

przebudowa dróg gminnych 97384

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8565_______________________________________________________________________________________________________________



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51160
` 75023 Urzędy gmin 51160

w tym
wydatki bieżące 51 160

w  tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 160
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 51160

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 23000

75704

Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu

terytorialnego 23000
w tym
wydatki bieżące 23000

w tym
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 23000

Razem 136263 227423
w tym
wydatki bieżące 23000 91 160

w tym
wydatki bieżące jednostek budżetowych 91 160
w  tym

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 91160

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 23000

wydatki majątkowe 113263 136263
w tym

inwestycje 113263 136263

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8565_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:53:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




